
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Національний технічний університет "Дніпровська політехніка"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №1384-л

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний технічний університет 
"Дніпровська політехніка" у 2019 році та рішення приймальної комісії від «07» 
серпня 2019 року, протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 1 арк.

В.о. ректора Азюковський О.О.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Національний технічний 
університет "Дніпровська 

політехніка"

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1384-л

124 Системний аналіз Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

5527423 Аббасов Амір Заур ОГЛИ 50870942 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0008342 Системний аналіз 125,46

5607830 Бутенко Надія Віталіївна 50860780 XE 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0180301 Системний аналіз 170,952

1


